П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 08.11.2021 № 1589
г.Невельск

Об утверждении проекта межевания
территории в отношении
кадастрового квартала
65:07:0000007

В соответствии со статьями 41-46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьями 16, 46 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской федерации», Правилами землепользования и застройки
муниципального образования «Невельский городской округ»
утвержденными Решением Собрания Невельского городского округа № 118
от 23.12.2010 г. (в ред. решения от 22.12.2020 г. № 184) руководствуясь ст. ст.
20, 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской
округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории в отношении
кадастрового квартала 65:07:0000007.

2. Настоящее постановление в течении трех дней разместить на
официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского
округа.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого вице-мэра Невельского городского округа Ронжину Н.В., главного
архитектора г. Невельска и Невельского района Горнова А.П.

Исполняющий обязанности мэра
Невельского городского округа